
 

 

 
 

 



 

 
 
 

 

styling 

 

4362 | LAK BLUÈS   
 

 

EXTRA SILNÝ lak pro zpevnění účesu, vhodný pro modelování kreativních 
účesů, jemný a pružný, dlouhotrvající účes po celý den, lehce se vyčesává, 
lze ho aplikovat vícekrát za sebou. Neslepuje, účinkuje beze zbytků ve 
vlasech. 
Způsob použití: nastříkat na vlasy ze vzdálenosti 20/30 cm.  
 
 
 
 
 
 

balení:                750 ml 

4370 | LAK COIFFURE 
 

 

SILNÉ ZPEVNĚNÍ účesu, vhodný pro modelování kreativních účesů, jemný a 
pružný, dlouhotrvající účes po celý den, lehce se vyčesává, lze ho aplikovat 
vícekrát za sebou. Neslepuje, účinkuje beze zbytků ve vlasech. 
Způsob použití: nastříkat na vlasy ze vzdálenosti 20/30 cm.  
 
 
 
 
 
 
 

balení:                750 ml 

 
4371 | LAK FRITZ  4367 | LAK SEMI DI LINO  
 

 

SILNÝ LAK pro každý den, vhodný jak  pro modelování 
kreativních účesů tak i pro konečnou úpravu, jemný a 
pružný, lehce se vyčesává, lze ho aplikovat vícekrát za 
sebou, účinkuje beze zbytků ve vlasech. 
Způsob použití: nastříkat na vlasy ze vzdálenosti 20/30 cm.  
 
 
 
 
 

balení:                500 ml 

 

 

Modelovací LAK ve spreji SILNÝ, obsahuje výtažky LNĚNÝCH 
SEMÍNEK, které dodávají výživu pro vlasy suché a poškozené, dodává 
objem, zaručuje hebkost a lesk účesu, lehce se vyčesává, lze ho 
aplikovat vícekrát za sebou, účinkuje beze zbytků ve vlasech. 
Způsob použití: nastříkat na vlasy ze vzdálenosti 20/30 cm.  
 
 
 
 
 

balení:                500 ml 

 

4369 | LAK FORZA FISSATIVA  4368 | LAK BLUE SKY  
 

 

EXTRA SILNÝ lak, vhodný pro modelování kreativních 
účesů. Díky mechanickému rozprašovači je lakování 
přesné, cílené, se zaměřením na jednotlivé partie. S lakem 
vytvoříte dlouhotrvající, pružný, lesklý účes po celý den, 
lehce se vyčesává. Účinkuje beze zbytků ve vlasech. 
Způsob použití: nastříkat na vlasy ze vzdálenosti 20/30 cm.  
 
 
 

balení:                400 ml 

 

 

EXTRA SILNÝ lak, vhodný pro modelování OBJEMNÝCH kreativních 
účesů. S lakem vytvoříte dlouhotrvající, OBJEMNÝ a pružný účes po 
celý den. Díky mechanickému rozprašovači je lakování přesné, cílené, 
se zaměřením na jednotlivé partie, lehce se vyčesává. Účinkuje beze 
zbytků ve vlasech. 
Způsob použití: nastříkat na vlasy ze vzdálenosti 20/30 cm.  
 
 
 

balení:                400 ml 
 

4361 | PĚNA BLUÈS  4366 | PĚNA SEMI DI LINO   
 

 

Profesionální pěnové tužidlo EXTRA SILNÉ, dodává objem, 
ideální pro moderní styling, vyživuje vlasovou strukturu. 
Zanechává vlasy vitální, prožné po celý den. Zaručuje silné 
dlouhotrvající zpevnění účesu, lehce se vyčesává, pro 
všechny typy vlasů.  
Způsob použití: Před použitím nádobu protřepte, převraťte 
dnem vzhůru a do dlaní naneste množství pěny dle potřeby 
(1 - 3 velikosti ořechů), aplikujte na umyté, ručníkem 
vysušené vlasy. Neoplachujte.  

balení:                400 ml 

 

 

Profesionální pěnové tužidlo, pro vlasy suché a poškozené, obsahuje 
výtažky LNĚNÝCH SEMÍNEK, dodává objem, zaručuje hebkost a lesk 
účesu, lehce se vyčesává.  
Způsob použití: Před použitím nádobu protřepte, převraťte dnem 
vzhůru a do dlaní naneste množství pěny dle potřeby (1 - 3 velikosti 
ořechů), aplikujte na umyté, ručníkem vysušené vlasy. Neoplachujte. 
 
 
 
 

balení:                400 ml 

   

4388 | LESK SILLUX VE SPREJI  4383 | GEL FORZA FISSATIVA EXTRA SILNÝ  
 

 

SILLUX - LESK na vlasy VE SPREJI 300ml. Sprej pro extra 
vysoký lesk vlasů, zvýrazňuje zářivost barvy, Anti-Frizz 
ANTISTATICKÝ účinek, dodává přirozený vzhled každému 
účesu, NEMASTÍ, lze ho aplikovat vícekrát za sebou. Vlasy 
budou po dlouhou dobu zářivé.  
Způsob použití: na dokončený účes nastříkat na vlasy ze 
vzdálenosti 20/30 cm. 
 

balení:                300 ml 

 

 

GEL FORZA Fissativa EXTRA SILNÝ modelovací provšechny typy 
účesů, kde je třeba extra silná fixace. Vlasy nezatíží a jsou díky 
přírodním výtažkům vyživovány. Vhodný pro všechny typy vlasů. 
Způsob použití: aplikujte v potřebném množství na vlhké, nebo 
suché vlasy a vytvarujte účes dle potřeby 
 
 
 

balení:                1000 ml 
 
 

Poznámka: Pokud stříkací ventil bude zalepen, opláchněte jej v teplé vodě. 

 
 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                _________________________________________________________________________ 
 
                                                            

PRODEJNA ADRESA 
TELEFON 

PRODEJNA 
MOBIL 

PRODEJNA 

● PRAHA Nuselská 1564/126, 140 00 Praha 4 - Michle 222 523 947 775 987 152 

● PLZEŇ   Havlíčkova 939/1, 301 00 Plzeň 377 222 875 773 492 014 

● ÚSTÍ NAD LABEM Horova 23/2 (vchod z ulice Pařížské) 400 01 Ústí nad Labem 475 200 330 777 802 990 

● PARDUBICE 17. Listopadu 229, 530 02 Pardubice 466 611 163 607 078 630 

● JIHLAVA Benešova 1682/46, 586 01 Jihlava 567 213 828 702 153 031 

● BRNO     Palackého třída 1330/116, 612 00 Brno Královo Pole 549 213 324 702 153 033 

● BŘECLAV     J. Palacha 121/8, 690 02 Břeclav 516 410 115 777 723 914 

● HODONÍN     Národní třída 263/6, 695 01 Hodonín 518 331 130 702 153 029 

● OSTRAVA   Nádražní 716/46, 702 00 Ostrava 596 111 045 702 153 034 

● FRÝDEK MÍSTEK   U staré pošty 744, 73801 Frýdek Místek 595 046 485 725 897 463 

● OLOMOUC Ostružnická 338/32, 779 00 Olomouc 702 153 028 702 153 028 

● PROSTĚJOV  nám. E. Husserla 18, 796 01 Prostějov  582 332 740 702 153 030 

● PŘEROV  nám. T. G. Masaryka 221/10, 750 02 Přerov   581 201 101 727 878 420 

● KROMĚŘÍŽ    Vodní 79, 767 01 Kroměříž  573 334 782 702 153 032 

● UHERSKÉ HRADIŠTĚ    Prostřední 44 (vchod z Mariánského nám), 686 01 Uherské Hradiště  572 540 212 606 039 499 

● ZLÍN    Kvítková 3643, (u kruhového objezdu do Zlatého jablka), 760 01 Zlín   775 173 583 

● ZLÍN - ABS Centrum  Gahurova 4467, ABS Centrum 1 patro, 760 01 Zlín  577 523 525 774 892 016 

● VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ  Mostní 51/25, 757 01 Valašské Meziříčí  571 612 380 702 168 118 

● VSETÍN     Dolní náměstí 345, P.O.BOX 90, 755 01 Vsetín  571 412 083  

● OBJEDNÁVKY + INFORMACE objednavky@mjczlin.cz  Mob: 606 039 499; 774 892 016 

● KONTAKT PRO NOVÉ ZÁKAZNÍKY  Mob: 777 892 013 
 

Potřeby pro kadeřníky & kosmetičky  MJC - Zlín spol. s r.o. e-mail: info@mjczlin.cz      WEB, E-SHOP, INFORMACE: www.mjczlin.cz 
         

               
 
 
 

Kadeřnické potřeby MJC Zlín @mjczlin.cz 

Váš obchodní zástupce: 

mailto:objednavky@mjczlin.cz
mailto:info@mjczlin.cz
http://www.mjczlin.cz/

